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Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej – weź udział w
badaniu i wygraj cenne nagrody

„Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” to projekt, którego celem jest utworzenie spójnej
trasy rowerowej, biegnącej przez pięć województw: lubelskie, podkarpackie, podlaskie,
świętokrzyskie i warmińsko-mazurskie. Wiele kilometrów zróżnicowanych tras stanowić
będzie przede wszystkim niezliczone możliwości poznania Polski Wschodniej, a aktywne
przemierzanie szlaków będzie okazją, by odwiedzić i poznać miejsca cenne przyrodniczo,
kulturowo i historycznie. Do 10 czerwca 2013 roku potrwa badanie, którego celem jest
określenie potrzeb i preferencji rowerzystów w zakresie wyboru produktów turystyki
rowerowej w Polsce, a także preferowanych form komunikacji – informacji i promocji tras
rowerowych. Osoby, które wypełnią ankietę badawczą, mogą także wziąć udział w losowaniu
nagród – na wszystkich uczestników czeka 61 bonów na zakupy w sklepie rowerowym o
łącznej wartości 11 000 zł.

Projekt zakłada modernizację istniejących szlaków rowerowych, budowę nowych oraz
utworzenie sieci miejsc postojowych i odpowiednie oznakowanie całości. Niewykluczone, że
już w przyszłym roku będzie można przejechać pierwszy odcinek, a całość ma być oddana do
użytku w 2015 roku.
W ramach komplementarnego projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – promocja”
zostanie wypracowana spójna strategia promocji i rozwoju tras, mająca na celu
wykreowanie kompleksowego produktu turystycznego i wzmocnienie atrakcyjności
turystycznej województw Polski Wschodniej.
W chwili obecnej tworzone są założenia przyszłych działań promocyjnych, które przyjmą
formę dokumentu o charakterze operacyjnym pn. „Program Promocji i Rozwoju Tras
Rowerowych w Polsce Wschodniej na lata 2013-2020”. W ramach prac nad dokumentem
prowadzone są obecnie badania ankietowe i analizy niezbędne do wypracowania koncepcji
działań informacyjno- promocyjnych w przyszłości.
Do 10 czerwca 2013 roku trwa badanie, którego celem jest określenie potrzeb i preferencji
rowerzystów w zakresie wyboru produktów turystyki rowerowej w Polsce, a także
preferowanych form komunikacji – informacji i promocji tras rowerowych. Celem tej części
projektu jest również poznanie opinii turystów na temat obszaru Polski Wschodniej jako
potencjalnego kierunku wyjazdów rowerowych.
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Specjalna platforma badawczo-informacyjna (provestigo.pl) pozwala na udział w badaniu
każdemu zainteresowanemu Internaucie, a także na bieżące (codzienne) śledzenie całości
prowadzonego audytu Tras (w ramach projektu prowadzony jest blog, a także aktywna
komunikacja w mediach społecznościowych, tj. Facebook, Pinterest, Instagram, Youtube, czy
Twitter).
Osoby, które wypełnią ankietę badawczą, mogą także wziąć udział w losowaniu nagród – na
wszystkich uczestników czeka 61 bonów na zakupy w sklepie rowerowym o łącznej wartości
11 000 zł.
Wyniki audytu i badań są podstawą do określenia kierunków promocji i komunikacji
planowanych tras rowerowych w Polsce Wschodniej.
Projekty „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” oraz „Trasy rowerowe w Polsce
Wschodniej-promocja” finansowane są ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013.
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